
UCHWAŁA NR XLIV.250.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 24 stycznia 2014 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Brańszczyk  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013r. poz. 594 z poźn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Brańszczyk na 2014r. stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Brańszczyk. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Beata Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XLIV.250.2014 

Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia  24  stycznia 2014 roku 

 

 

 

PLAN PRACY RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

na rok 2014 

 

I KWARTAŁ 

1. Podwyższenie kryterium dochodowego uprawniającego do udzielenia pomocy w 

zakresie dożywiania dla osób i rodzin, których dochód przekracza kryterium 

dochodowe, w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w 

zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. 

2. Ustanowienie wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc 

Gminy Brańszczyk w zakresie dożywiania na lata 2014-2020. 

3. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt. 

4. Uzgodnienie wykonania prac na potrzeby ochrony przyrody w użytkach 

ekologicznych. 

5. Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków. 

6. Wyodrębnienie (nie wyodrębnienie) środków stanowiących fundusz sołecki. 

7. Informacja kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej na temat zimowego 

utrzymania dróg. 

8. Wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Wyszkowskiego zadania z zakresu 

właściwości Powiatu - bieżącego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy 

Brańszczyk. 

9. Rozpatrywanie spraw bieżących. 

 

II KWARTAŁ  

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok poprzedni i podjęcie 

uchwały w sprawie udzielenia (nie udzielenia) absolutorium Wójtowi Gminy 

Brańszczyk.  

2. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Brańszczyku.  

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

4. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej. 

5. Rozpatrywanie spraw bieżących. 

 

III KWARTAŁ 

1. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 r.  

2. Informacja o realizacji zadań związanych z utrzymaniem porządku i czystości w 

gminie. 

3. Rozpatrywanie spraw bieżących. 

 



IV KWARTAŁ 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2013/2014. 

2. Przyjęcie zadań publicznych polegających na prowadzeniu konsultacji w zakresie 

rozwiązywania problemów uzależnień, przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przed przemocą w Gminnym Punkcie Promocji Zdrowia i Profilaktyki 

w Wyszkowie. 

3. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 

4. Wyrażenie zgody na przejęcie od Powiatu Wyszkowskiego zadania z zakresu 

właściwości Powiatu - zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy 

Brańszczyk.  

5. Przyjęcie Programu Współpracy Gminy Brańszczyk z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  

6. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Brańszczyk na 2015 rok. 

7. Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Gminy Brańszczyk na 2015 rok. 

8. Uchwalenie stawek podatków i opłat na rok 2015 na terenie Gminy Brańszczyk. 

9. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2015. 

10. Rozpatrywanie spraw bieżących. 

 

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy, wynikające z bieżącej pracy organów gminy. 

Zmiany do budżetu gminy dokonywane będą w miarę potrzeb na podstawie pism 

kierowanych do Wójta Gminy. 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Beata Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


